Gabinete do Vereador Pr. Fabrício Nascimento

GABINETE DO VEREADOR PASTOR FABRÍCIO NASCIMENTO

Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG | CEP 35700-046

(31) 3779-6331 | (31) 3779-6302

vereadorprfabricio@gmail.com

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº_______/2017

ALTERA A LEI Nº 8692 DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

QUE DENOMINA VIA PÚBLICA RUA ROGÉRIO DE

OLIVEIRA MALTA LOCALIZADA NO BAIRRO

BOUGANVILLE I.

  Art. 1° Altera o art. 1º, da Lei 8692 de 04 de outubro de 2017, que terá a seguinte

redação:

  Art. 1º Passa a denominar-se Rua “Rogério de Oliveira Malta”, a rua “28”,

logradouro público sem denominação oficial, no bairro Bouganville I, que se inicia na Rua Eni

Barbosa de Andrade, entre as quadras 12 (doze) e 13 (treze), e termina na divisa de terreno com

Paulo de Oliveira Silva, entre as mesmas quadras 12 e 13, no mesmo bairro.

  Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação oficial.

Sete Lagoas, 07 de Novembro de 2017.

Pr. Fabrício Nascimento

VEREADOR

mailto:fabricio.nascimento@camarasete.mg.gov.br

Gabinete do Vereador Pr. Fabrício Nascimento

GABINETE DO VEREADOR PASTOR FABRÍCIO NASCIMENTO

Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG | CEP 35700-046

(31) 3779-6331 | (31) 3779-6302

vereadorprfabricio@gmail.com

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

Justificativa

  O objetivo do presente projeto é de adequar a Lei existente inserindo todas as

confrontações e limites da mesma.

  Diante do exposto, solicito aos nobres pares aprovação do Projeto de Lei que ora

apresento.

Sete Lagoas, 07 de Novembro de 2017.

Pr. Fabrício Nascimento

VEREADOR

mailto:fabricio.nascimento@camarasete.mg.gov.br

Gabinete do Vereador Pr. Fabrício Nascimento

GABINETE DO VEREADOR PASTOR FABRÍCIO NASCIMENTO

Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG | CEP 35700-046

(31) 3779-6331 | (31) 3779-6302

vereadorprfabricio@gmail.com

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

mailto:fabricio.nascimento@camarasete.mg.gov.br